



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Øresund Pharma ApS

Dronningens Tværgade 9, 3., 1302 København K

CVR-nr. 39 49 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Patrick Cohn Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Øresund Pharma ApS Dronningens Tværgade 9, 3. 1302 København K
	CVR-nr.: 39 49 20 59
	Stiftet: 17. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Cohn Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Machpali ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med medicinalvarer.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.755 t.kr. mod 4.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 2.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at indtjening har i andet halvår ikke levet op til det forventede, hovedsagelig fordi flere produkter har taget længere tid at løbe i gang end forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.754.994	4.932.387
1 Personaleomkostninger	-2.431.918	-1.529.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.178	-69.823
Driftsresultat	-21.102	3.333.325
Andre finansielle indtægter	105.707	65.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.394	-51.450
Resultat før skat	-24.789	3.347.297
Skat af årets resultat	-61.294	-778.744
Ordinært resultat efter skat	-86.083	2.568.553
Årets resultat	-86.083	2.568.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.568.553
Disponeret fra overført resultat	-86.083	0
Disponeret i alt	-86.083	2.568.553



Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	748.354	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>748.354</u>	<u>300.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.218.484	929.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.484</u>	<u>929.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	710	710
Deposita	251.430	246.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.140</u>	<u>247.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.218.978</u>	<u>1.476.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.290.211	1.520.619
Forudbetalinger for varer	1.789.665	744.200
Varebeholdninger i alt	<u>4.079.876</u>	<u>2.264.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.574.699	8.448.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.256	151.755
Andre tilgodehavender	2.665.460	2.031.511
Periodeafgrænsningsposter	426.607	68.131
Tilgodehavender i alt	<u>16.724.022</u>	<u>10.699.636</u>
Likvide beholdninger	<u>2.547</u>	<u>3.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.806.445</u>	<u>12.967.476</u>
Aktiver i alt	<u>23.025.423</u>	<u>14.444.236</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.600	50.000
Overført resultat	3.053.726	2.645.409
Egenkapital i alt	3.109.326	2.695.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.181	30.553
Hensatte forpligtelser i alt	50.181	30.553
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.170.615	1.387.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.607.501	8.660.458
Selskabsskat	41.666	734.316
Anden gæld	1.046.134	935.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.865.916	11.718.274
Gældsforpligtelser i alt	19.865.916	11.718.274
Passiver i alt	23.025.423	14.444.236

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	76.856	126.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.568.553	2.568.553
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.645.409	2.695.409
Kontant kapitaludvidelse	5.600	494.400	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-86.083	-86.083
Overført til overført resultat	0	-494.400	494.400	0
	55.600	0	3.053.726	3.109.326



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.325.531	1.511.781
Pensioner	84.150	0
Andre omkostninger til social sikring	11.360	9.656
Personaleomkostninger i øvrigt	10.877	7.802
	<u>2.431.918</u>	<u>1.529.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.394</u>	<u>51.450</u>
	<u>109.394</u>	<u>51.450</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.140 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.080 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.575 t.kr.	
Andre tilgodehavender	3.149 t.kr.	
Likvide beholdninger	3 t.kr.	



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	262.000
Huslejeforpligtelser	1.438.000
Eventualforpligtelser i alt	1.700.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Machpali ApS, CVR-nr. 39491915 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


